
Zarządzenie Nr 0050.252.2019 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia Sekretarzowi Gminy w razie nieobecności Wójta Gminy 

określonych spraw Gminy oraz upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych                        

w imieniu Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 t.j.) i art. 268 a  ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania 

administracyjnego   ( Dz. U 2018.2096 t.j.). 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powierzam Sekretarzowi Gminy Krystianowi Dolipskiemu prowadzenie następujących spraw w razie 

nieobecności Wójta Gminy: 

1. Załatwianie spraw związanych z funkcjonowaniem oświaty w szczególności – zatwierdzanie 

arkuszy organizacyjnych szkoły lub przedszkola. 

2. Załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym 

do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, poświadczania za 

zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań z oryginałem, a także do poświadczenia kserokopii dokumentów. 

3. Podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień zaświadczeń i innych pism oraz ich 

przesyłanie za pomocą środków komunikacji elektronicznej  

4. Podpisywania decyzji podatków i opłat lokalnych, a także decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

5. Stwierdzania prawomocności i ostateczności rozstrzygnięć - decyzji i postanowień. 

6. Prowadzenia spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu Gminy 

7. Załatwianie innych spraw związanych z działalnością Gminy: 

- udzielanie urlopów, 

- delegacji służbowych. 

§ 2  

Zarządzenie obowiązuje od 2 września 2019 r. do dnia  16 września 2019 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


